ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10 августа 2023 г.

г. Хабаровск

№ 83/876-8

О графике распределения эфирного времени, определенного в результате

жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами

бесплатного эфирного времени для размещения предвыборных

агитационных материалов на каналах муниципальных организаций

телерадиовещания при проведении выборов Мэра города Хабаровска,

назначенных на 10 сентября 2023 года

В соответствии со статьей 51 Федерального закона от 12.06.2002

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 63 Избирательного

кодекса Хабаровского края,  Избирательная комиссия Хабаровского края

 п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить график распределения эфирного времени, определенный в

результате жеребьевки по распределению между зарегистрированными

кандидатами бесплатного эфирного времени для размещения предвыборных

агитационных материалов на каналах муниципальных организаций

телерадиовещания при проведении выборов Мэра города Хабаровска,

назначенных на 10 сентября 2023 года согласно приложениям к настоящему

постановлению.

2. Опубликовать в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии

Хабаровского края» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» в

подразделе «Информационное обеспечение выборов» раздела «Выборы Мэра

города Хабаровска» график распределения эфирного времени, определенный в

результате жеребьевки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Хабаровского края и в сетевом издании «Вестник

2

Избирательной комиссии Хабаровского края».

Председатель

Избирательной комиссии

Хабаровского края Д.А. Кузьменко

Секретарь

Избирательной комиссии

Хабаровского края А.А. Костюченко

Приложение 1

к постановлению Избирательной

комиссии Хабаровского края

от 10 августа 2023 г. № 83/876-8
График

распределения эфирного времени, определенный в результате жеребьевки по распределению между зарегистрированными кандидатами
бесплатного эфирного времени для размещения предвыборных агитационных материалов на каналах муниципальных организаций

телерадиовещания при проведении выборов Мэра города Хабаровска, назначенных на 10 сентября 2023 года

№ п/п

Фамилия, имя, отчество
зарегистрированного кандидата

(номер одномандатного
избирательного округа)/

Даты и время выхода в эфир
агитационных материалов

Фамилия, инициалы
зарегистрированного

кандидата (его представителя),
участвовавшего в жеребьевке

(члена избирательной
комиссии с правом
решающего голоса)

Подпись зарегистрированного
кандидата (его представителя),
участвовавшего в жеребьевке

(члена избирательной
комиссии с правом

решающего голоса), и дата
подписания Дата

Временной слот
(очередность

выхода)

1

Сидоров Михаил Викторович

14.08.2023 13:00-13:21 (1)

Сидоров М. В. Сидоров М. В. 10.08.2023

15.08.2023 13:00-13:21 (2)

16.08.2023 13:00-13:21 (3)

17.08.2023 13:00-13:21 (4)

18.08.2023 13:00-13:21 (5)

21.08.2023 13:00-13:21 (6)

22.08.2023 13:00-13:21 (7)

23.08.2023 13:00-13:21 (1)

24.08.2023 13:00-13:21 (2)

25.08.2023 13:00-13:21 (3)

28.08.2023 13:00-13:21 (4)

29.08.2023 13:00-13:21 (5)

30.08.2023 13:00-13:21 (6)

31.08.2023 13:00-13:21 (7)

01.09.2023 13:00-13:21 (1)

4

04.09.2023 13:00-13:21 (2)

05.09.2023 13:00-13:21 (3)

06.09.2023 13:00-13:21 (4)

07.09.2023 13:00-13:21 (5)

08.09.2023 13:00-13:21 (6)

2 Стельмах Вениамин Сергеевич

14.08.2023 13:00-13:21 (2)

Стельмах В. С. Стельмах В. С. 10.08.2023

15.08.2023 13:00-13:21 (3)

16.08.2023 13:00-13:21 (4)

17.08.2023 13:00-13:21 (5)

18.08.2023 13:00-13:21 (6)

21.08.2023 13:00-13:21 (7)

22.08.2023 13:00-13:21 (1)

23.08.2023 13:00-13:21 (2)

24.08.2023 13:00-13:21 (3)

25.08.2023 13:00-13:21 (4)

28.08.2023 13:00-13:21 (5)

29.08.2023 13:00-13:21 (6)

30.08.2023 13:00-13:21 (7)

31.08.2023 13:00-13:21 (1)

01.09.2023 13:00-13:21 (2)

04.09.2023 13:00-13:21 (3)

05.09.2023 13:00-13:21 (4)

06.09.2023 13:00-13:21 (5)

07.09.2023 13:00-13:21 (6)

5

08.09.2023 13:00-13:21 (7)

3 Саидов Абдухамид Едгорович

14.08.2023 13:00-13:21 (3)

Саидов А.Е. Саидов А.Е. 10.08.2023

15.08.2023 13:00-13:21 (4)

16.08.2023 13:00-13:21 (5)

17.08.2023 13:00-13:21 (6)

18.08.2023 13:00-13:21 (7)

21.08.2023 13:00-13:21 (1)

22.08.2023 13:00-13:21 (2)

23.08.2023 13:00-13:21 (3)

24.08.2023 13:00-13:21 (4)

25.08.2023 13:00-13:21 (5)

28.08.2023 13:00-13:21 (6)

29.08.2023 13:00-13:21 (7)

30.08.2023 13:00-13:21 (1)

31.08.2023 13:00-13:21 (2)

01.09.2023 13:00-13:21 (3)

04.09.2023 13:00-13:21 (4)

05.09.2023 13:00-13:21 (5)

06.09.2023 13:00-13:21 (6)

07.09.2023 13:00-13:21 (7)

08.09.2023 13:00-13:21 (1)

4 Ротарь Виктор Витальевич

14.08.2023 13:00-13:21 (4)

Ротарь В.В. Ротарь В.В. 10.08.2023 15.08.2023 13:00-13:21 (5)

16.08.2023 13:00-13:21 (6)

6

17.08.2023 13:00-13:21 (7)

18.08.2023 13:00-13:21 (1)

21.08.2023 13:00-13:21 (2)

22.08.2023 13:00-13:21 (3)

23.08.2023 13:00-13:21 (4)

24.08.2023 13:00-13:21 (5)

25.08.2023 13:00-13:21 (6)

28.08.2023 13:00-13:21 (7)

29.08.2023 13:00-13:21 (1)

30.08.2023 13:00-13:21 (2)

31.08.2023 13:00-13:21 (3)

01.09.2023 13:00-13:21 (4)

04.09.2023 13:00-13:21 (5)

05.09.2023 13:00-13:21 (6)

06.09.2023 13:00-13:21 (7)

07.09.2023 13:00-13:21 (1)

08.09.2023 13:00-13:21 (2)

5 Кравчук Сергей Анатольевич

14.08.2023 13:00-13:21 (5)

Шалыгина О.А

Шалыгина О.А. 10.08.2023

15.08.2023 13:00-13:21 (6)

16.08.2023 13:00-13:21 (7)

17.08.2023 13:00-13:21 (1)

18.08.2023 13:00-13:21 (2)

21.08.2023 13:00-13:21 (3)

22.08.2023 13:00-13:21 (4)

7

23.08.2023 13:00-13:21 (5)

24.08.2023 13:00-13:21 (6)

25.08.2023 13:00-13:21 (7)

28.08.2023 13:00-13:21 (1)

29.08.2023 13:00-13:21 (2)

30.08.2023 13:00-13:21 (3)

31.08.2023 13:00-13:21 (4)

01.09.2023 13:00-13:21 (5)

04.09.2023 13:00-13:21 (6)

05.09.2023 13:00-13:21 (7)

06.09.2023 13:00-13:21 (1)

07.09.2023 13:00-13:21 (2)

08.09.2023 13:00-13:21 (3)

6 Чупров Александр Петрович

14.08.2023 13:00-13:21 (6)

Киберев К.В.

Киберев К.В. 10.08.2023

15.08.2023 13:00-13:21 (7)

16.08.2023 13:00-13:21 (1)

17.08.2023 13:00-13:21 (2)

18.08.2023 13:00-13:21 (3)

21.08.2023 13:00-13:21 (4)

22.08.2023 13:00-13:21 (5)

23.08.2023 13:00-13:21 (6)

24.08.2023 13:00-13:21 (7)

25.08.2023 13:00-13:21 (1)

28.08.2023 13:00-13:21 (2)

8

29.08.2023 13:00-13:21 (3)

30.08.2023 13:00-13:21 (4)

31.08.2023 13:00-13:21 (5)

01.09.2023 13:00-13:21 (6)

04.09.2023 13:00-13:21 (7)

05.09.2023 13:00-13:21 (1)

06.09.2023 13:00-13:21 (2)

07.09.2023 13:00-13:21 (3)

08.09.2023 13:00-13:21 (4)

7

Сингур Николай Иванович

14.08.2023 13:00-13:21 (7)

Горная А.А. Горная А.А. 10.08.2023

15.08.2023 13:00-13:21 (1)

16.08.2023 13:00-13:21 (2)

17.08.2023 13:00-13:21 (3)

18.08.2023 13:00-13:21 (4)

21.08.2023 13:00-13:21 (5)

22.08.2023 13:00-13:21 (6)

23.08.2023 13:00-13:21 (7)

24.08.2023 13:00-13:21 (1)

25.08.2023 13:00-13:21 (2)

28.08.2023 13:00-13:21 (3)

29.08.2023 13:00-13:21 (4)

30.08.2023 13:00-13:21 (5)

31.08.2023 13:00-13:21 (6)

01.09.2023 13:00-13:21 (7)

9

04.09.2023 13:00-13:21 (1)

05.09.2023 13:00-13:21 (2)

06.09.2023 13:00-13:21 (3)

07.09.2023 13:00-13:21 (4)

08.09.2023 13:00-13:21 (5)

Представитель организации телерадиовещания

  М.Г Ильющенко  10.08.2023
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)

Член избирательной комиссии  Хабаровского края с правом решающего голоса

  А.А. Костюченко  10.08.2023
(подпись)  (инициалы, фамилия)  (дата)